
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от , jLQXS № &S3,

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Ейский район 

от 8 октября 2018 г. № 807 «Об утверждении 
муниципальной программы «Обеспечение безопасности 

населения Ейского района»

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Ейский район от 4 июля 2014 г. № 480 «Об утверждении Порядка 

принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки 

эффективности реализации муниципальных программ Ейского района» 

(с изменениями), в целях обеспечения безопасности населения муниципального 

образования Ейский район, на основании статей 62, 67 Устава муниципального 

образования Ейский муниципальный район Краснодарского края 

постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Ейский район от 8 октября 2018 г. № 807 «Об утверждении муниципальной 

программы «Обеспечение безопасности населения Ейского района» следующие 

изменения:

1) приложение изложить в новой редакции (прилагается);
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования 

Ейский муниципальный район Краснодарского края Хотинова А.В.».
2. Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального образования Ейский район:

от 12 сентября 2025 г. № 523 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Ейский район от 8 октября 

2018 г. № 807 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 
безопасности населения Ейского района»;

от 7 ноября 2025 г. № 695 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Ейский район от 8 октября 

2018 г. № 807 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 
безопасности населения Ейского района».



2

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования 

Ейский муниципальный район Краснодарского края (Жигарев Н.В.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 

Ейский муниципальный район Краснодарского края в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» .https://yeiskraion.ru
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Ейский муниципальный район 
Краснодарского края Р.Ю. Бублик

https://yeiskraion.ru
u01_01


